
Świecie, dnia 02.12.2020 r.

WYJAŚNIENIA nr 2 do SIWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH (2021) dla
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu,  prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.16.2020 (Ogłoszenie BZP nr 614868-N-2020 z dnia 24.11.2020.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Par. 7 ust. 7: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby numer serii i data ważności były widoczne 
na dokumencie wydania, WZ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza taką mozliwość 

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części
umowy, gdy ZAMAWIAJĄCY odstąpi od umowy z powodu okoliczności,  za które odpowiedzialność
ponosi WYKONAWCA?

Odpowiedź: Zamawiający niedopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 1 lit. b) słowa opóźnienie słowem „zwłoki”?  

Odpowiedź: Zamawiający niedopuszcza proponowanych zmian.

V.271.16.2020                                                        Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ                                                                   1/2



Pytanie nr 4

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby kary umowne w §  9 ust.  1  lit.  b)  naliczane były  od wartości
niezrealizowanej części dostawy? Naliczanie kar umownych od wartości całej umowy może prowadzić
do naliczenia kar rażąco umownych w rozumieniu KC. 

Odpowiedź:  Zamawiający niedopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany
średniego  kursu  NBP  walut  EUR  lub  USD  w  stosunku  do  kursu  z  dnia  zawarcia  umowy  oraz  w
przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i  usług konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający niedopuszcza proponowanych zmian.
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